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Szanowni Państwo, 

Szkoła Bankowa w Sandomierzu, Centrum Edukacyjno-Szkoleniowe przyjmuje 

zgłoszenia na NOWE WIOSENNE EDYCJE 2025 2-semestralnych studiów 

podyplomowych,  

organizowanych przy współpracy Uniwersytetu WSB Merito we Wrocławiu. 

 
 

• Studia obejmują 160 godzin dydaktycznych, 10 spotkań online po 2 dni  

(sobota-niedziela) w godz.: 09:00-15:00.  
 

• Zajęcia ONLINE – świadectwo ukończenia z Uniwersytetu WSB MERITO  

we Wrocławiu, zgodne z MEN. Zajęcia na platformie internetowej ClickMetting. 
 

• PLANOWANE ROZPOCZĘCIE: MARZEC 2025R. 

 

• ORGANIZACJA I WSTĘPNE ZAPISY:  

Szkoła Bankowa w Sandomierzu, Centrum Edukacyjno-Szkoleniowe. 
 

• KONTAKT: 

Koordynator Studiów Podyplomowych- Małgorzata Nowak, tel.: 602-738-476 

Menedżer Działu Szkoleń- Lucyna Boćkowska, tel: 538-207-898 

e-mail: biuro@szkolbank.sandomierz.pl 

 
 

PROPONOWANE KIERUNKI: 
 

 

 

ZARZĄDZANIE RYZYKAMI W BANKU- Koszt: 350 zł brutto za każde spotkanie + 600 zł brutto 

- opłata jednorazowa. Cel studiów: pogłębienie wiedzy w zakresie identyfikacji ryzyk bankowych  

i zarządzanie nimi jako procesem obejmującym poznanie mechanizmu funkcjonowania ryzyka 

bankowego oraz wypracowanie metod i instrumentów ograniczania ryzyka, jego monitorowania. 

Korzyści studiów: uczestnicy studiów uzyskają szeroką wiedzę wymaganą przez jednostki nadrzędne 

w zakresie najważniejszego dziś obszaru funkcjonowania banku jakim jest zarządzanie ryzykami. 

Ograniczenie ryzyka bankowego pozwala na bezpieczne funkcjonowanie każdego banku, daje 

największą wartość jaką jest wartość reputacji, wartość zaufania. Słuchacze poznają narzędzia 

limitowania ryzyka, co z pewnością przełoży się bezpośrednio na bezpieczeństwo banku. Zajęcia 

prowadzą wybitni specjaliści w dziedzinie zarządzania ryzykami, prawa bankowego, praktycy  

z wieloletnim doświadczeniem w bankowości. Uwaga!! Egzamin końcowy pisemny w formie testu 

ONLINE. 

 

ZARZĄDZANIE BANKIEM SPÓŁDZIELCZYM- Koszt: 350 zł brutto za każde spotkanie  

+ 600 zł brutto - opłata jednorazowa. Adresaci studiów: kadra zarządzająca i przygotowująca się  

do zarządzania w Banku Spółdzielczym. Cel studiów: wszechstronne nabycie i pogłębienie  
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teoretycznej i praktycznej wiedzy oraz umiejętności menedżerskich w zakresie 

zarządzania Bankiem Spółdzielczym, w tym prawa bankowego, struktury organizacyjnej, roli 

organów statutowych planowania strategicznego i nadzoru, identyfikacji ryzyk bankowych 

i zarządzanie nimi oraz rachunkowości finansowej. Studia podyplomowe kompleksowo 

przygotowują do zarządzania Bankiem Spółdzielczym. Zajęcia prowadzą praktycy bankowi, 

wybitni specjaliści w dziedzinie bankowości, marketingu i zarządzania, prawa bankowego, finansów 

i rachunkowości, planowania strategicznego i ryzyk bankowych. Uwaga!! Egzamin końcowy pisemny 

w formie testu ONLINE. 

 

 

FUNKCJA KONTROLI I COMPLIANCE W BANKU- Koszt: 350 brutto za każde spotkanie  

+ 600 zł brutto - opłata jednorazowa. Cel studiów: przekazanie słuchaczom wiedzy z zakresu realizacji 

zadań kontroli wewnętrznej w banku, z szerokim uwzględnieniem dobrych praktyk funkcjonowania 

banków oraz najnowszych wymagań i standardów prawnych, regulacyjnych i nadzorczych.  

Uwaga!! Egzamin końcowy pisemny w formie testu ONLINE. 

 
 

Na Państwa życzenie prześlemy program wybranych studiów. Na tym etapie zgłoszenia 

wystarczy przy zapisie podać imię, nazwisko, adres e-mail oraz numer telefonu.  

Rekrutacja online po zebraniu się grupy. 
 

 

Z serdecznym zaproszeniem, 

Prezes Zarządu- Małgorzata Nowak 

tel.: 602-738-476, e-mail: biuro@szkolbank.sandomierz.pl 
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